
現相調紅砂a物d“ の耽缶e妨e虎G庇誘き
Dept o de Ol ancho,  Honduras C. A,

PARA: 　　　L/C.  CARLOS ANTOMO OL/V櫓OR7I Z

OHC仏L DE mFORMAα ON POBL/CA

DE:

Asun書o:  WFORME PORTAL DE椎ANSPARENC〃=EMrsroN CONS 7ANC仏S

CA TAS7RAL言動

Fecha : 　04仰3#02 1

POR ESTE MED! O REMI TIMOS Eし! NFORME DE SERVI Ci OS PRESTADOS

POR EL DEPARIAMEN丁O DE CAIASTRO EN EL MES DE FEBRERO 2021

PARA SER CARGADO AL PORTAしUNICO DE TRANSPARENCIA CON UN

TOTAL DE I  PAGINA,  SEADJ UNTA EN FI SI CO Y EN DIG! l AL.



N° FECHA CONTRIBUYENTE (S) CANTIDAD VALOR

1 01/02/2021 OSCAR ADALID CERRATO 1 L. 50.00

2 01/02/2021 YESSENIA MALDONADO 1 L. 50.00

3 03/02/2021 SONIA LETICIA CASTRO AGUILAR 4 L. 200.00

4 04/02/2021 MANUEL DE JESUS RODRIGUEZ CALIX 1 L. 50.00

5 05/02/2021 SULEMA JANETH ALEMAN 1 L. 50.00

6 05/02/2021 PEDRO DE JESUS BUSTILLO ACOSTA 1 L. 50.00

7 05/02/2021 FELIPE FRANCISCO BUSTILLO ACOSTA 1 L. 50.00

8 08/02/2021 FRANCISCA ZAMBRANO VASQUEZ 2 L. 100.00

9 09/02/2021 JOSE FERNANDO ESPINOZA SANCHEZ 1 L. 50.00

10 09/02/2021 JACINTO ARMANDO HERRERA 1 L. 50.00

11 11/02/2021 ROSA MIRIAN GARCIA 1 L. 50.00

12 11/02/2021 GUADALUPE LOPEZ 1 L. 50.00

13 15/02/2021 JUANA FAUSTINA HERNANDEZ 1 L. 50.00

14 16/02/2021 ANGELA RODRIGUEZ MALDONADO 1 L. 50.00

15 17/02/2021 JOSE SANTOS VELASQUEZ 1 L. 50.00

16 17/02/2021 ELBA LIDIA MENDOZA 1 L. 50.00

17 17/02/2021 DOMINGA GALINDO 1 L. 50.00

18 18/02/2021 YEIDI KARELIA NIETO 1 L. 50.00

19 18/02/2021 AURORA ANTONIA ALEMAN MEDINA 1 L. 50.00

20 18/02/2021 JOSE DIGNO GARCIA 1 L. 50.00

21 19/02/2021 NORMA LEONOR REYES 1 L. 50.00

22 19/02/2021 JULIAN ZAVALA 1 L. 50.00

23 22/02/2021 JOSE BENITO HERNANDEZ 1 L. 50.00

24 22/02/2021 LEDA CARRANZA 1 L. 50.00

25 22/02/2021 EDUARD JAVIER AMADOR CRUZ 1 L. 50.00

26 22/02/2021 ROSA DEL CARMEN MENDOZA 1 L. 50.00

27 22/02/2021 OLGA MARINA CASTELLANO 1 L. 50.00

28 22/02/2021 CARLOS EDGARDO ZUNIGA 1 L. 50.00

29 23/02/2021 OSCAR ALEXANDER GRANADOS 1 L. 50.00

30 23/02/2021 MARIA SILVIA AGUILAR BUEZO 1 L. 50.00

31 24/02/2021 NORMA SULEMA RAMOS VELASQUEZ 1 L. 50.00

32 25/02/2021 BEESY MARIELA PAZ 1 L. 50.00

33 26/02/2021 TERESA MEJIA MORENO 1 L. 50.00

34 26/02/2021 SILVERIO BARDALES MATUTE 1 L. 50.00

L. 1,900.00

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

CONSTANCIAS CATASTRALES EMITIDAS EN EL MES DE FEBRERO 2021

TOTAL



劫肋あゆa俄あ〆の耽虎e肋血d　α 飢i
Dept o de Oi ancho,  Honduras C. A.

PARA: 　　　L/C.  CARLOS ANTON/O OL/VA OR乃Z

OHC仏L DE mFORMAα ON P0BL/CA

Asm書o;  WFORMどPOR7嶋L DE棚NSPAR別α A作LABORAC/ON DE

CRO QU/SJ

Fecha : 　04/03/202 1

POR ESTE MEDIO REMI TIMOS EしINFORME DE SERVI CIOS PRES丁ADOS

POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES FEBRERO 2021 PARA
SER CARGADO AL PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN TOTAL DE
I  PAGINA,  SE ADJ UNTA EN F看SICO Y EN DtGl l AL.



   NO.      FECHA        CONTRIBUYENTE (S) CANTIDAD          VALOR

1 03/02/2021 SONIA LETICIA CASTRO AGUILAR 4 L. 1,200.00

2 05/02/2021 PEDRO DE JESUS BUSTILLO ACOSTA 1 L. 300.00

3 05/02/2021 FELIPE FRANCISCO BUSTILLO ACOSTA 1 L. 300.00

4 11/02/2021 GUADALUPE LOPEZ 1 L. 300.00

5 18/02/2021 JOSE DIGNO GARCIA 1 L. 300.00

6 19/02/2021 JULIAN ZAVALA 1 L. 300.00

7 22/02/2021 EDUARD JAVIER AMADOR CRUZ 1 L. 300.00

8 26/02/2021 TERESA MEJIA MORENO 1 L. 300.00

L. 3,300.00

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí
Depto. De Olancho, Honduras, C.A

  ELABORACIÓN DE CROQUIS FEBRERO 2021

TOTAL



動肌あゆa俄ゐd-の棚虎e劫初物で虎C地の・青
Dept o de Oi ancho,  Honduras C. A.

PARA : L/C.  CARLOS ANTON/O OLI VA OR丁?Z

OF/C仏L DE mFORMAα ON PのL/CA

Asun書o:  WFORME PORTAL DE TRANSPARENC/A仏EVAN丁AM旧NTO

CA 7ASTRAL FuERA DE LA B/OS任胴A)

Fecha : 　　04/ひα 202 1

POR ES丁E MEDIO REMI丁IMOS EL INFORME DE SERVI C! OS PRESI ADOS

POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE FEBRERO 2021
PARA SER CARGADO AL PORTAL UNICO DE TRANSPARENCi A CON UN
TOIAしDE I  PAGINA,  SEADJ UNIA EN FI SI CO Y EN Di GI TAL



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 01/02/2021 JUAN ALEXI CANELAS PEREZ L. 1,080.00

2 08/02/2021 RAMON GREGORIO ROSALES L. 250.00

3 11/02/2021 GUADALUPE LOPEZ L. 200.00

4 24/02/2021 JORGE SAUL GUTIERREZ L. 31,378.40

5 26/02/2021 TERESA MEJIA MORENO L. 250.00

L. 33,158.40 

Municipalidad de Dulce Nombre de 

Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

LEVANTAMIENTO CATASTRAL (FUERA BIOSFERA) FEBRERO 2021



劫肋あゆa脆めd-の耽虎e到むmβ 誰虎の飢宅
Dept o de Ol ancho,  Honduras C, A.

PARA: 　　　　L/C.  CARLOS ANTON/O OL/VA ORnZ

OHC仏L DE NrORMAα ON P( J BLI CA

DE:

Asun書o:  WFORME PORTAL DE 7RANSPAR別CM吊りOMW/OS PL王NOS EN

惟N桝)

I℃cha : 　　旬的3/202 1

POR ES丁E MEDi O REMI T看MOS EL i NFORME DE SERVI Ci OS PRES丁ADOS

POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE FEBRERO 2021
PARA SER CARGADO AL PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN
TOIAL DE I  PAGINA,  SEADJ UNTA EN Fi SI CO Y EN D看Gl l AL.



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 17/02/2021 CATALINA MENDOZA L. 3,072.60

2 18/02/2021 JOSE ALFONSO AGUILAR L. 6,101.28

3 18/02/2021 GLENDA XIOMARA OSEGUERA L. 2,001.40

5 18/02/2021 OSCAR MANUEL LAGOS L. 3,135.32

6 22/02/2021 JORGE JOEL ALMENDARES ESTRADA L. 5,316.64

L. 19,627.24 

Municipalidad de Dulce Nombre de 

Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

DOMINIOS PLENOS EN VENTA FEBRERO 2021

TOTAL


